
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM 

SECRETARIA MUNICIPAL 

DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS 

 
 

Av. Dr. Anysio Chaves, 853 Aeroporto Velho – Telefone: (93) 3523-2454 – (93) 2101-5122  
Santarém – PA CEP: 68030-290 – E-mail: sefingab@santarem.pa.gov.br 

 

PORTARIA ESPECIAL Nº 005/2020–SEMGOF, DE 12 DE MARÇO DE 2020. 

O Secretário Municipal de Gestão, Orçamento e Finanças em exercício através da 
Portaria nº 032/2020-GAP/PMS, no uso de suas atribuições legais, conforme 
Decreto n° 001/2017-SEMGOF, de 01/01/2017, conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal e em cumprimento às disposições da Lei Geral de Licitações. 

RESOLVE: 

 
Art. 1° Designar o servidor DAILSON MOREIRA LIMA, matrícula 22388 e 
JORGE PATRÍCIO ROSÁRIO VITOR, matrícula 33228 como Fiscal Titular e 
como Fiscal Substituto do Contrato do Processo Administrativo nº 2020/002-
SEMGOF, que tem como objeto a contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de locação de veículos, de pequeno e médio porte em 
caráter permanente, visando atender as necessidades institucionais da Secretaria 
Municipal de Gestão, Orçamento e Finanças – SEMGOF, com atuação em 
conjunto ou isoladamente, com observância da legislação vigente. 
 
Art.  2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
Art.  3º Esta Portaria revoga a Portaria Especial nº 003/2020-SEMGOF e demais 
disposições em contrário. 

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se. 

Gabinete do Secretário Municipal de Gestão, Orçamento e Finanças, em 12 de 
março de 2020. 

 

 

PAULO JESUS DA SILVA 
Secretario Municipal de Gestão, Orçamento e Finanças em exercício 

                                           Portaria nº 032/2020-GAP/PMS 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará – 
www.diariomunicipal.com.br/famep 

mailto:sefingab@santarem.pa.gov.br
http://www.diariomunicipal.com.br/famep

		2020-03-16T10:13:53-0300
	PAULO JESUS DA SILVA:38818213253


		2020-05-06T11:13:51-0300




